
Autorinio atlyginimo už kūrinių atgaminimą 

reprografijos būdu (fotokopijavimo ar kitu 

būdu popieriuje) mokėjimo tvarkos 

1 priedas 

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

_______________ nutarimo Nr. ____ 

redakcija) 

 

 

 

AUTORINIO ATLYGINIMO UŽ KŪRINIŲ ATGAMINIMĄ REPROGRAFIJOS 

BŪDU (FOTOKOPIJAVIMO AR KITU BŪDU POPIERIUJE) TARIFŲ SĄRAŠAS 

 

 

 
(eurais) 

Reprografinio 

atgaminimo 

įrangos 

galingumas 

Už paslaugas, teikiamas 

bibliotekose, studijų ir mokslo 

įstaigose, taip pat netoli studijų 

ir mokslo įstaigų 

Už paslaugas, 

teikiamas toli 

nuo studijų ir 

mokslo įstaigų 

Už paslaugas, 

teikiamas vietovėse, 

kuriose nėra studijų 

ir mokslo įstaigų 

Mažiau kaip 

6 kopijos per 

minutę 

17,37 11,58 8,68 

Nuo 6 iki 

19 kopijų per 

minutę 

34,75 23,16 17,37 

Nuo 20 iki 

39 kopijų per 

minutę 

52,13 37,65 26,06 

Nuo 40 iki 

59 kopijų per 

minutę 

81,09 55,02 34,75 

Nuo 60 iki 

89 kopijų per 

minutę 

98,47 75,30 49,23 

Daugiau kaip 

89 kopijos per 

minutę 

115,84 92,67 57,92 

 
Pastabos:  

1. Operatorius yra laikomas teikiančiu reprografinio atgaminimo paslaugas netoli studijų ir mokslo įstaigos, 

jeigu studijų ir mokslo įstaiga yra ne toliau kaip už 500 metrų nuo operatoriaus. 

2. Tais atvejais, kai operatorius naudoja reprografinio atgaminimo įrangą, darančią spalvotas kopijas, šiame 

priede numatyti atlyginimo tarifai didinami 25 procentais. 

 

 

 

–––––––––––––––––––– 


